Siemiatycze dn. 20.10.2014

Firmy zainteresowane przetargiem

Pytania do SIWZ/Wyjasnienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Sitownia zewnetrzna w miejscowosci Ktopoty Bujny szansg na aktywny tryb zycia mieszkancow
wsi.

Pytanie:

1. Czy konstrukcja urzadzen na stupie jest jedyng dopuszczalng forma konstrukcji? Czy istnieje
mozliwo$¢ zamontowania urzadzen do pylonu, tj. podwdjnego stupa konstrukcyjnego
zawierajgcego wewnetrzng tablice informacyjng? Doktadnie chodzi mi o urzadzenia:
tawka+Drabinka i Porecze+Drazek.

Odpowiedz:

1. Zamawiajgcy potwierdza, ze konstrukcja na stupie jest jedyng dopuszczalng forma
konstrukgji.

Pytanie:

2. Czy siedziska urzadzen mogg by¢ wykonane z blachy stalowej lub z polipropylenu? Czy musi
by¢ to ptyta otworowana?

Odpowiedz:

2. Zamawiajacy wymaga zeby siedziska urzadzen byty wykonane z otworowanej ptyty HDPE.

Woajt Edward Zaremba



